

Bogdańczowice, dnia 21 czerwca 2022 roku

2/ZP/2022

### Wykonawcy

Szanowni Państwo.

W związku z wpływem do Zamawiającego pisma Wykonawcy zawierającego zapytanie dotyczące postępowania przetargowego pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: "Budowa wielofunkcyjnej hali"**”, poniżej przedstawiamy treść zapytania i odpowiedź Zamawiającego:

#### Pytanie 1:

„Jako druga już chyba pracownia projektowa wnosimy o zmianę terminu wykonania zadania projektowego..”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym informuje, że nie przewiduje przedłużenia terminu wykonania zamówienia.

#### Pytanie 2:

„Proszę o podanie szacunkowych parametrów powierzchniowych (m2) dla opisanych pomieszczeń planowanej inwestycji rozdziale V pkt.2 SIWZ..”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale V, pkt. 10 SWZ wskazał na obowiązek Wykonawcy zapoznania się ze stanem istniejącym oraz warunkami zabudowy poprzez wizję lokalną nieruchomości. Wobec powyższego, parametry poszczególnych pomieszczeń, winne wynikać z norm i standardów przewidzianych dla poszczególnych projektowanych elementów – pomieszczeń (segmentów) oraz wynikać z ich funkcji w projektowanej hali, ze szczególnym uwzględnieniem ergonomii oraz funkcji edukacyjnej hali. W świetle tego, Zamawiający nie sugeruje Wykonawcy parametrów, a wręcz oczekuje od Wykonawcy określenia tychże wielkości w przedstawionym projekcie zgodnie z zasadą maksymalnego wykorzystania – zabudowania przeznaczonej pod inwestycję nieruchomości, a także w efekcie uzyskanie przez Zamawiającego zaprojektowanych, ergonomicznych oraz funkcjonalnych poszczególnych pomieszczeń ze szczególnym uwzględnieniem możliwości maksymalnego wykorzystania ich funkcji.

#### Pytanie 3:

„Proszę o udzielenie wiążącej odpowiedzi na pytanie: czy zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymaganą w SWZ wiedzę (spełnia warunek) tj: Cyt. "co najmniej dwie (2) usługi polegające na opracowaniu



min. 2 projektów wykonawczych (dokumentacji projektowej) dla budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej ze wszystkimi uzgodnieniami, uzyskaniem pozwolenia na budowę" jeżeli taki wykonawca wykaże, że wykonał w ramach jednego zamówienia (jednej umowy) kilka projektów budowlanych/wykonawczych dla różnych budynków na terenie kraju, które realizowane były w systemie "zaprojektuj i wybuduj", a odbiór końcowy nastąpił jednym protokołem spisany w ciągu 3 ostatnich lat licząc od dnia składania ofert w przedmiotowym postępowaniu?".

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym informuje, że uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w ramach jednej umowy wykonał/zrealizował min. 2 usługi (zadania), z których każda polegała na wykonaniu usługi.

Z wyrazami szacunku

**DYREKTOR**  
Zespołu Szkół w Bogdańcowlach

Mirosław Krysztofiak

